
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

曲げ強度試験装置購入

別紙のとおり

令和5年8月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場

予定価格　 4,598,000円 （内消費税 418,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金宝町1-3　岐阜第一生命ビルディング3階

島津サイエンス西日本㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年8月9日 ～ 令和6年1月31日

落札金額　 3,740,000円 （内消費税 340,000円 ）

令和5年8月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

陶磁器の素材強度の指標となる3点曲げ強度を測定するため購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三弘　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱亀太　 5,250,000円  

島津サイエンス西日本㈱　岐阜
営業所

3,400,000円  【 落 札 】

㈱米倉製作所　 4,180,000円  


